АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2019                                                                                                 № 46-р
п. Светлый

О проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю МКУ СДК «Пилигрим» за 2018 год
В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Светлый № 84-р от 10.12.2018 «Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля на 2019 год»,

1. Провести в период с «08» июля 2019 года по «17» июля 2019 года проверку финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения спортивно-досугового комплекса «Пилигрим» за период с «01» января 2018 года по «31» декабря 2018 года;
2. Утвердить состав должностных лиц для проведения контрольного мероприятия в следующем составе:
Заместитель главы Тодорова Елена Николаевна – руководитель проверочной (ревизионной)  группы;
Члены комиссии:
Баталова Гульсина Зуфаровна – главный бухгалтер;
Дружкина Ирина Андреевна – главный специалист по вопросам социальных услуг;
Бадмаев Чингис Анатольевич – главный специалист в сфере закупок.

3. Руководителю проверочной (ревизионной) группы, заместителю главы Е.Н. Тодоровой, провести контрольное мероприятие в соответствии с планом-заданием согласно приложения 1 к распоряжению администрации сельского поселения Светлый.
4. Руководителю проверочной (ревизионной) группы, заместителю главы Е.Н. Тодоровой, в срок до «19» июля 2019 года предоставить результаты контрольного мероприятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Е.Н. Тодорову.

Глава поселения                                                                              Ф.К. Шагимухаметов

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
от  08.07.2019 г.  № 46-р

ПЛАН-ЗАДАНИЕ
проверки финансово-хозяйственной деятельности
муниципального казенного учреждения спортивно-досугового комплекса «Пилигрим»
за период с «01» января 2018 года по «31» декабря 2018 года

	№ п/п
	Проверяемые вопросы
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Отметка об исполнении

	1
	Представление руководителю учреждение распоряжения администрации сельского поселения Светлый для ознакомления с задачами и сроками проведения
	08.07.2019-10.07.2019
	Заместитель главы Тодорова Е.Н., руководитель проверочной (ревизионной)  группы

2
	Проверка правоустанавливающих документов учреждения

	11.05.2019
	Заместитель главы Тодорова Е.Н., руководитель проверочной (ревизионной)  группы

	3
	Обоснование начальной максимальной цены контракта
	11.05.2019-17.07.2019
	Гл. специалист Бадмаев Ч.А.,
член комиссии

	4
	Проверка расчетов с работниками по оплате труда:
- наличие положения по оплате труда, премированию;
- соответствие фактической численности работников утвержденному штатному расписанию и нормативной численности;
- своевременность выплаты заработной платы и аванса;
- выборочная проверка начисления заработной платы работникам.
	11.07.2019-17.07.2019
	[bookmark: _GoBack]Гл. специалист Дружкина И.А., член комиссии

	5
	Проверка составления и правильность ведения бюджетной сметы, внесение изменений
	11.07.2019-17.07.2019
	Гл. бухгалтер Баталова Г.З., член комиссии

	6
	Составление акта проверки
	18.07.2019
	Заместитель главы Тодорова Е.Н., руководитель проверочной (ревизионной)  группы

	7
	Ознакомление руководителя проверяемой организации с результатами проведенной проверки
	19.07.2019
	Заместитель главы Тодорова Е.Н., руководитель проверочной (ревизионной)  группы